
DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ")

ÚČastníci dohody:

Základní škola Jindřichův Hradec Ill, Vajgar 592

se sídlem

sídliště Vajgar 592, 37701 Jindřichův Hradec

IČO: 70876908

zastoupený Mgr. Janou Šperlovou (ředitelka školy)

(dále jen ,,Škola")

JHComp s.r.o.

se sídlem

U Nádraží 1140/II

Jindřichův Hradec, 37701

IČO: 26051362

společnost vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 11236

zastoupený Štěpánem Železným (jednatel společnosti)

(dále jen ,,Společnost")

(Škola a Společnost společně dále jen ,,Účastníci dohody")

l



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

l. Účastnici dohody uzavřeli dne 20.3.2018 smlouvu o koupi pěti počítačů, pěti monitorů,
jednoho notebooku a myši (dále jen ,,Smlouva"), která tvoří přílohu č. l této dohody o
narovnání.

2. Smlouva nebyla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv") uveřejněna v registru smluv. Vzhledem k tomu, že Sinlouva nebyla uveřejněna
v registru smluv ani do 3 měsíců ode dne, kdy byla Smlouva uzavřena, je v souladu s § 7
odst. l zákona o registru smluv od počátku zrušena.

3. V důsledku výše uvedeného se Škola bezdůvodně obohatila na úkor Společnosti 5 kusy
počítačů HAL3000 EliteWork Ill SSD W10, l ks Notebooku HP 250 G6, 5 kusy monitorů
LG 22MP58VQ 21,5" a myší Genius DX-l50X a Společnost se bezdůvodně obohatila na
úkor Školy v částce 104 388,-KČ.

ÚČASTNÍCI DOHODY SE DOHODLI NA NÁSLEDUjÍCÍM:

l. Smlouva je na základě této dohody o narovnání uzavřena ve znění plně odpovídající původní
Smlouvě s výhradou dne uzavření smlouvy. Smlouva je uzavřena ke dni účinnosti této
dohody o narovnání.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato dohoda obsahuje úplnou dohodu Účastníků dohody o jejím předmětu a všech
náležitostech, které Účastníci dohody měli a chtěli v této dohodě ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této dohody. Žádný projev Účastníků dohody učiněný při jednání o
této dohodě ani projev učiněný po uzavření této dohody nesmí být vykládán v rozporu s
výslovnými ustanoveními této dohody a nezakládá žádný závazek žádného Účastníka
dohody.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Účastníky dohody.

3. Nestanoví-li tato dohoda výslovně jinák veškeré změny závaZků z ní musí být provedeny
v písemné formě jako dodatky k této dohodě a podepsány všemi Účastníky dohody.

4. S ohledem na obsah této dohody jsou její ustanovení vzájemně neoddělitelná.

5. Tato dohoda a veškeré záležitosti z ni vzniklé nebo s ní spojené se řídí českým právem.

6. Není-li v této dohodě výslovně stanoveno jinak, žádný Účastník dohody nesmí,
a to ani zčásti, bez předchozího písemného souhlasu ostatních Účastníků dohody postoupit
ani jiným způsobem způsobit převod či přechod žádného ze svých práv ani žádné ze svých
povinností podle této dohody, zřídit k nim jakákoliv práva třetích osob.

2



7. Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každý z Účastníků dohody
obdrŽí po l (jednom) vyhotovení.

8. Účastnici dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, nebot'
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připQjůjí níže své podpisy.

Příloha č. l Smlouva

V Jindřichově Hradci dne 27.12.2018

Základní škola jindřichův Hradec Ill, Vajgar 592

sídliště Vajgar 592, 37701 Jindřichův Hradec

IČO: 70876908

Mgr. Jana Šperlová
0

ředitelka školy

V Jindřichově Hradci dne 21.12.201 8

JHComp s.r.o.

U Nádraží 114Ml

Jindřichův HrMec, 37701

IČO: 26051362

Štěpán žQ'"ný ·"
jednatel Š/polečnosti

t® JHComE
'j ' 1140/ tb: 3T7 0¶ ŕméc

teď 384 3?5 158, +me8.
ic CZ26U613B?

3


